Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 19.03.2024                                                                                                                № 1720

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по перераспределению земель и (или)
земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных
участков, находящихся в частной собственности,
утвержденный Постановлением Исполнительного
комитета от 01.07.2021 № 4423

В соответствии со  статьей  6   Федерального  закона  от  10.07.2023 № 293-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании  утратившими  силу  отдельных  законодательных  актов  (положений
законодательных актов) Российской Федерации», пунктом 5.24 Положения о системе
муниципальных  правовых  актов,  утверждённого  Решением  Городского  Совета
от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  в  подпункт  4  пункта  2.6.1  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по  перераспределению  земель  и  (или)
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  и  земельных
участков,  находящихся  в  частной  собственности,  утвержденного  Постановлением
Исполнительного  комитета  от  01.07.2021  №  4423  (в  редакции  Постановления
Исполнительного комитета от 16.05.2023 № 3967), изменения, заменив слова «Единая
государственная  информационная  система  социального  обеспечения»  словами
«Государственная  информационная  система  «Единая  централизованная  цифровая
платформа в социальной сфере».

2.  Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета  обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  и  размещение  его
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru),  на  официальном  сайте  города  Набережные  Челны
в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  управления  земельных  и  имущественных  отношений  Исполнительного
комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                                  Ф.Ш. Салахов